P á g i n a  | 1

PORTARIA N.º 11 , DE 12 DE JANEIRO DE 2022

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS

MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DO

MUNICIPIO DE JACIARA – MT”.

                A Prefeita Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ANDRÉIA WAGNER,

no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art.1º - NOMEAR, a partir de 12 de janeiro de 2022 os seguintes membros para

comporem o CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA.

Titular: Rodolfo Souza Costa - CPF nº 592.883.371-72

Suplente: Laura Teles dos Santos – CPF nº 077.418.531-71

Titular: Selma Moura de Fátima - CPF nº 162.024.221-49

Suplente: Sonia Maria de Araújo – CPF nº 537.252.981-49

Titular: Rosenete Lemes de Almeida - CPF nº 537.372.611-72

Suplente: Kátia Soares Barbosa - CPF nº 592.883.371-72

Titular: João  Batista Vasconcelos  Júnior - CPF nº 452.185.441-91

Suplente: Heida Lidiany Pires Dias - CPF nº 022.831.021-03

Titular: Bruna A. Breda Moura de Almeida - CPF nº 047.617.931-98

Suplente: Kizi Amorim Kroth - CPF nº 840.295.601-72

Titular: Sara Martins - CPF nº 69846405120

Suplente: Claudionor Alves de Oliveira - CPF 468.837.621-91

P á g i n a  | 2

 DIRETORIA:

 Presidente: Rodolfo Souza Costa - CPF nº 592.883.371-72

 Vice-Presidente: Selma Moura de Fátima - CPF nº 162.024.221-49

 Secretária: Rosenete Lemes de Almeida – CPF nº  537.372.611-72

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data acima mencionada, revogadas as

disposições em contrário.

Jaciara-MT, 12 de janeiro de 2022.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

ANDRÉIA WAGNER

Prefeita Municipal – 2021 a 2024

ALEXANDRE RUSSI

Secretário Municipal de Administração e Finanças – Portaria n° 01/2021

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de

costumes estabelecidos por Lei Municipal. Data supra.